PREFETTuRA Do MUNIcÍplo nn ¡ununi

DEÇRETO N',3 I .5I4. DE 28 DE JUNHO DE 2022,

LUIZ FERNANDO ARANTES MACHADO, PREFEITO OO TT¡IINTCÍPIO DE JUNDIAI,

EsrADo DE sÄ,o PAULo, No uso DE suAS ernlsulÇÕns LEGAIS

ESPECIALMENTE AS QUE LI'IE SÃO CONT.ERIDAS PELA LEI N" 9697, DE 13 DE

DEZEMBRO DEa02I,ART.4', $ 3o.

coNsrDERANDo NEcEssIDADE DE ABERTURA pB cnÉuro ADIcIoNAL SUPLEMENTAR PoR

SUPERAVIT FINANCEIRO, PARA ATENDER DIFERENçA DE REPASSE A FUMAS DO VALOR

REFERENTE A uRneNrzeçÄo Do sÃo cAMrLo tcatl tr¡tNlsrÉRlo DAs CIDADES Tc
03526s4-44120n.
REF. soLIcITAÇeo t.oss - UNIDADE Dr cgsrÄo DE covERNo E FINANÇAs

DECRETA:

ART. to - FrcA ABERTo No oRÇAMENTo Do tr¿U¡¡tclplo, Ulr¿ cnÉuro ADICIQNAL

SUPLEMENTAR NO VALOR DE R$ 60.699,80 (SESSENTA MIL SEISCENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E

orrENTA cENTAvos) NA(s) DorAÇÃo1öns¡:

08.0 1. I 5.45 1.0 I 90.1123 PIP: PROGRAMA DE INVESTIMENTOS E PARCERIAS

4.4.90.51.00 oBRAs B rNsr¡lacÖes
7 4 12 T c.03 s2654 -44 I 20t I I McTRBANIZ. JD. sÄo cevtlo

R$ 60.699,80

TOTAL...,R$ 60.699,80

ART. 2" - A coBERTURA Do cnÉotro DE eup TRATA o ART. 1" F¿R-SE-Á coM o(s)
sEcurNTE(s) RECURSO(S):

I - RECURSO INDICADO NO ART. 43, $1", INCISO I DA LEI FEDERAL N. 4320164 .,,

ART. 3' - ESTE DEcRETo ENTRA EM vlcoR NA DATA DE suA PUBLtceçÃo.

Página I de 2

ffi DE JUNDIAÍ

N.31.5

LV|Z MACHADO

MUNICIPAL

GESTORDA

PARIMOSCHI

GOVERNO E FINANÇAS

PUBLICADO E REGISTRADO NA T]NIDADE DE Äo O¡ CASA CIVIL DA PREFEITURA DO

MUNIcIpIo DE JUNDIAT, Ao(s) VINTE E oITo DIA(s) Do tvtÊs oB JLJNHo Do ANo DE DoIS MIL E VINTE

E DOIS.

GUSTA\/O L. C. MARYSSAELDE ÇAMPOS

GESTOR DA UNIDADE DA CASA CIVIL

P'ißina 2 de 2